

北洋出版传媒股份有限公司

首次公开发行A股股票 第一期辅导工作报告



中国国际金融股份有限公司

关于北洋出版传媒股份有限公司

第一期辅导工作报告

根据中国证券监督管理委员会《证券发行上市保荐业务管理办法》等相关规定,中国国际金融有限公司(中国国际金融股份有限公司的前身,以下统称"中金公司"或"辅导机构")与北洋出版传媒股份有限公司(以下简称"公司"、"北洋传媒"或"辅导对象")签订的《北洋出版传媒股份有限公司(作为辅导对象)与中国国际金融有限公司(作为辅导机构)关于首次公开发行人民币普通股(A股)股票与上市之辅导协议》(以下简称"《辅导协议》")的有关规定对北洋传媒进行辅导工作,并已向中国证券监督管理委员会河北证监局报送了辅导备案申请文件。现就辅导对象自报送辅导备案申请文件起至本报告出具日期间(以下简称"本辅导期")辅导有关情况报告如下:

一、辅导机构实施的主要辅导工作

(一) 实地调查及现场辅导

本阶段的辅导工作中,中金公司对北洋传媒进行了现场尽职调查,通过实地考察、现场访谈、收集资料等方式了解辅导对象所存在的问题,在调查、了解公司经营管理、公司治理、财务、行业等方面状况的基础上,重点针对本辅导期发现的问题进行深入探讨和解决,并就重点关注问题组织各中介机构进行专题讨论。

(二)组织自学辅导

中金公司根据国内资本市场情况、监管要求的最新动态并结合公司的实际情况,编排了辅导学习材料,通过组织自学的方式,对辅导对象进行了自学辅导。

(三)集中授课

本辅导期内,辅导机构对辅导对象进行了三个专题的集中辅导授课,内容分别为《中国资本市场及 A 股发行上市需注意的事项》、《董事、监事、高级管理人员及控股股东职责及相关法律责任》和《内部控制规范和意义》。

1

(四) 其他方式

本阶段的辅导工作中,除上述形式外,中金公司还采用了召开中介机构协调会、项目工作周例会、电子邮件或电话咨询等多种方式推进相关辅导工作。

二、辅导工作小组构成

中金公司向贵局报送辅导备案材料时,辅导工作小组成员为马青海、齐飞、赵沛霖、杜祎清、刘颖、邢茜、朱一琦,其中马青海任组长。本辅导期,由于原辅导组成员马青海、杜祎清其他工作安排需要、由于原辅导组成员刘颖工作变动,马青海不再担任辅导工作小组组长,改由齐飞担任;杜祎清、刘颖不再担任辅导工作小组成员;同时,辅导工作小组增加安垣一名成员。

更新后的北洋传媒首次公开发行人民币普通股(A股)股票并上市项目辅导工作小组成员为齐飞、马青海、赵沛霖、安垣、邢茜、朱一琦,其中齐飞任辅导工作小组组长,负责协调辅导过程中的有关事宜。全部辅导人员均具备有关法律、会计等必备的专业知识和技能,有较强的敬业精神。所有辅导人员未同时承担四家以上的拟上市公司辅导工作。

三、接受辅导人员

本阶段的辅导工作中,北洋传媒接受辅导的人员为公司全体董事、监事和高级管理人员、持有5%以上(含5%)股份的股东和实际控制人(或其法定代表人、执行事务合伙人委派的代表),以及监管机构认为有必要参加辅导的其他人员。

四、辅导的主要内容、方式及辅导计划执行情况

(一) 辅导的主要内容

1、跟踪本辅导期内辅导对象公司治理结构及规范运作情况

辅导人员对公司在本辅导期内股东大会、董事会和监事会会议的召开情况进行了跟踪了解,并对本辅导期内董事、监事和高级管理人员的勤勉尽责情况进行了跟踪调查。 本辅导期内,公司董事、监事和高级管理人员均能勤勉尽责地履行各自权利和义务,公司治理结构及规范运作情况良好。

2、跟踪辅导对象内部控制的有效运作

辅导人员对辅导对象内部控制的有效运作情况进行了跟踪调查。本辅导期内,公司现有内部控制制度运作有效,并已经建立内部审计制度,公司的内部控制情况得以不断优化和完善。

3、组织中介机构协调会

本辅导期内,辅导机构多次召集中介机构协调会,并就重要问题及时召开专题会议,积极商讨和解决公司尚存在的主要问题,督促公司从各方面改善规范运作,并取得了持续良好的效果。

(二)辅导方式

本辅导期内,辅导人员采用形式多样的方式开展了辅导工作,包括但不限于:

- 1、查阅了北洋传媒设立、规范运作、财务、业务等方面资料;
- 2、持续访谈北洋传媒董事、监事、高级管理人员等,进一步了解公司业务、财务、 法律及公司治理情况;
- 3、向接受辅导人员发放辅导材料,组织接受辅导人员以集中授课或自学的方式学习有关内容:
 - 4、采用一对一的会谈或多人座谈等形式,直接进行沟通,解答疑问;
- 5、对于辅导中发现的疑难问题,辅导人员通过向律师、会计师等专业机构进行咨询或通过召开中介机构协调会的形式予以解决。

(三)辅导计划的执行情况

本阶段的辅导工作按计划顺利展开,并根据辅导对象对证券法律法规、公司规范化运营、内控规范等方面不同的掌握情况进行专项讨论或者培训,达到了预想的效果。

五、辅导协议履行情况

本辅导期内,各方均认真履行了《辅导协议》的相关约定,认真开展了辅导工作, 无违反《辅导协议》的情形发生。

六、辅导对象按规定和辅导协议参与、配合辅导机构工作的情况

本辅导期内,辅导对象严格遵守《辅导协议》的相关规定,公司管理层高度重视辅导工作,保证了辅导机构与公司各相关部门的沟通联系、问题整改反馈、资料收集整理等事宜,使得各项辅导工作能按计划顺利开展。

七、下一步工作安排

辅导机构将于下一阶段的辅导工作中有针对性地进行继续辅导,在持续推进尽职调查工作的基础上,通过现场辅导、集中授课与考试、组织自学等方式,督促公司建立健全上市公司治理机制,协助辅导对象尽快实现完全符合上市公司要求的目标。

(此页无正文,为《中国国际金融股份有限公司关于北洋出版传媒股份有限公司第一期辅导工作报告》之签署页)

(**\b)

一一有一句 (马青海)

(赵沛霖)

(安垣)

(邢茜)

一个一个 (朱一琦)

中国国际金融股份有限公司

2015年 8月10日

(此页无正文,为《中国国际金融股份有限公司关于北洋出版传媒股份有限公司第一期辅导工作报告》之签署页)

法定代表人(或授权代表人)签字:





附件一: 辅导对象对辅导机构辅导工作的评价及意见

中国国际金融股份有限公司:

在对我公司申请首次公开发行 A 股股票的辅导工作中,贵公司辅导小组成员勤勉尽责,为我公司能够达到规范运作,符合上市公司的条件做出了大量的工作。经过贵公司辅导小组对我公司的全面检查,我们发现了一些以往未能注意或纠正的问题。在辅导人员的整改建议下,我们对能够立即解决的问题坚决进行整改,对不能立即解决的问题也设立了时限,计划在辅导期内彻底解决。对于中金公司这一阶段的辅导工作,我们认为是较有成效的;此外,辅导小组成员在这段时间里的大量工作也切实体现了中金公司对我公司辅导工作认真负责的态度。我们希望能够通过在辅导期与贵公司的进一步合作,共同将相关准备工作做好。

fe [1/8]]

董事长(或授权代表人)签字:

北洋出版传媒股份有限公司

2015年8月10日

附件二: 北洋出版传媒股份有限公司首次公开发行人民币普通股(A 股)股票并在主板上市的辅导人员名单及其简历

中国证券监督管理委员会河北监管局:

根据中国国际金融股份有限公司(以下简称"中金公司")和北洋出版传媒股份有限公司(以下简称"北洋传媒")签订的辅导协议,中金公司针对北洋传媒的具体情况,组建了专门的辅导工作小组。中金公司向贵局报送辅导备案材料时,辅导工作小组成员为马青海、齐飞、赵沛霖、杜祎清、刘颖、邢茜、朱一琦,其中马青海任组长。本辅导期,由于原辅导组成员马青海、杜祎清其他工作安排需要、由于原辅导组成员刘颖工作变动,马青海不再担任辅导工作小组组长,改由齐飞担任;杜祎清、刘颖不再担任辅导工作小组成员;同时,辅导工作小组增加安垣一名成员。更新后的辅导工作小组成员为齐飞、马青海、赵沛霖、安垣、邢茜、朱一琦,其中齐飞任辅导工作小组组长。

安垣系中金公司正式员工,具备较丰富的投资银行从业经验和较强的敬业精神, 其简历如下:

安垣女士于 2008 年取得证券从业资格,2011 年加入中金公司,现任投资银行部副总经理。安女士目前参与的在审项目包括新华网首次公开发行 A 股并上市项目、幸福蓝海首次公开发行 A 股并在创业板上市项目等。

(此页无正文,为《北洋出版传媒股份有限公司首次公开发行人民币普通股(A股)股票并在主板上市的辅导人员名单及其简历》之盖章页)



附件三:关于北洋出版传媒股份有限公司辅导人员对同期担任辅导工作的公司家数及 公司名称的说明

根据中国国际金融股份有限公司(以下简称"中金公司")和北洋出版传媒股份有限公司(以下简称"北洋传媒")签订的辅导协议,中金公司针对北洋传媒的具体情况,组建了专门的辅导工作小组。中金公司向贵局报送辅导备案材料时,辅导工作小组成员为马青海、齐飞、赵沛霖、杜祎清、刘颖、邢茜、朱一琦,其中马青海任组长。本辅导期,由于原辅导组成员马青海、杜祎清其他工作安排需要、由于原辅导组成员刘颖工作变动,马青海不再担任辅导工作小组组长,改由齐飞担任;杜祎清、刘颖不再担任辅导工作小组成员;同时,辅导工作小组增加安垣一名成员。更新后的辅导工作小组成员为齐飞、马青海、赵沛霖、安垣、邢茜、朱一琦,其中齐飞任组长。

安垣系中金公司正式员工,具有证券从业资格,其目前未同时担任其他企业的辅导工作。

安垣承诺,自本说明出具之日起,至中金公司对北洋传媒的辅导工作结束之日止 的期间内,包括北洋传媒在内,将不同时担任四家以上企业的辅导工作。

(此页无正文,为《关于北洋出版传媒股份有限公司辅导人员对同期担任辅导工作的 公司家数及公司名称的说明》之签署页)

辅导人员签名:

L. Fay

安垣

中国国际金融股份有限公司

から年 8月10日

中国证券业执业证书



执业注册记录

2008-04-17 中国银河证券股份有限公司 一艘证券业务 50130108043557

证书取得日期 2011-11-19

证书有效截止日期 2016-12-31

名: 安垣 世

别:女 世

执业岗位:一般证券业务

执业机构:中国国际金融股份有限公司

号: S0080111110021 舰

本执业证书所列各项信息的有效性仅限于打印日期,从业人员的执业往册信息以中国证券业协会网站实时公布的内容为准

